CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº  ________

(DEP. ANDRÉ DE PAULA)

Requer desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento

das seguintes proposições:

 PL nº 7.868/14; PL nº 8.212/14; PL nº 8.234/14.

Brasília, 02 de fevereiro de 2015.

Deputado ANDRÉ DE PAULA

(PSD-PE)